
Zarządzenie nr 522/09 
Burmistrza Czerska 

z dnia 30 marca 2009 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 254/04 w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 
oraz regulaminu jej działania 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. -  Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.)  

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 254/04 Burmistrza Czerska z dnia 15 lipca 2004 r. w sprawie powołania 
stałej komisji przetargowej oraz regulaminu jej działania, zmienionym zarządzeniami nr 
310/04 z dnia 25 listopada 2004 r., nr 349/05 z dnia 3 lutego 2005 r. oraz nr 635/06 z dnia 16 
sierpnia 2006 r., nadać  nową treść § 1 w brzmieniu: 
„§ 1. Powołać stałą komisję przetargową dla przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego w Urzędzie Miejskim w Czersku w składzie: 
1) Przemysław Biesek – przewodniczący 
2) Edmund Krut – zastępca przewodniczącego 
3) Wioletta Rostankowska – członek  
4) Małgorzata Janikowska – członek  
5) Przemysław Bloch – członek 
6) Daniel Szpręga – członek.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.  
 
 
 
  

 
 
 
 
 
  
 

 


